
                         Strana 1/3 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

3.zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 17.5.2018 

 

Z-42/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Schválení Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů na akci „III/10165 Úvaly, průtah (ulice 5. 
května)“ 

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů ke stavební akci „III/10165 Úvaly, průtah (ulice 5. 
května)“ s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje (dále jen "KSÚS"), sídlem Zborovská 
11, 150 21 Praha 5, IČO: 0006601 

I I .   pověřu je  
1.  Rada města Úvaly 

1 .   vyjednáváním  a  schvá lením  spec i f ikace f inančního rozdě lení  j edno t l iv ých  
ob jek tů ,  k te ré  bude p ř í lohou č .  1  a  nedí lnou součás t í  té to  sm louvy a  s  t ím  
spo jených př ípadn ých  úprav té to  sm louvy  

Termín: 31.8.2018 
2.  starostu 

1 .   m ěsta  podp isem  sm louvy o  spo luprác i  ke  s tavební  akc i  „ I I I /10165 Úva ly,  
p rů tah  (u l ice  5 .  k vě tna) “  s  Kra jskou správou a  údržbou s i ln ic  
St ředočeského k ra je ,  s íd lem  Zborovská 11,  150 21 Praha 5 ,  IČO:  0006601  

Termín: 31.7.2018 

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   m ěsta  pros t ředn ic tv ím  vedouc í  odboru  inves t ic  a  dopravy za j is t i t  rea l i zac i  
usnesení  

 
přijato, pro: 10 CER, GLO, KOU, POK, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-43/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informace k podnětu občana nám. Svobody 1575 ve věci plánované výstavby multifunkčního 
objektu na nám. Svobody doručeného dne 29.3.2018 - protinávrh usnesení p. Gloc 

I .   bere  na vědom í  

podnět společenství vlastníků SVJ nám. Svobody 1575, zastoupené panem Š******* J******* ve věci 
plánované výstavby multifunkčního objektu na nám. Svobody doručeného dne 29.3.2018, č.j. 
ŽPÚR/3821/2018, který obsahuje požadované body:. 

1) vypracování hydrogeologické studie za účelem možného ohrožení plánovanou realizací stavby 
okolních studen 

2) vypracování detailní dopravní studie 

3) zpracování plánovací smlouvy 

4) předložení všech dokumentů zastupitelstvu před započetím realizace stavby 

5) zveřejnění finálního stanoviska města na obvyklých komunikačních kanálech 



                         Strana 2/3 

I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  bodu 1 ,  2 ,3  (ve  s te jn ý okam žik )  na  zas tup i te l s tvu ,  k te ré  
bude  schva lovat  p lánovac í  sm louvy nás ledně bod 4  a  5  

 
nepřijato, pro: 3 CER, GLO, KOU, proti: 0, zdržel se: 8 POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, mimo 

místnost: 0 

Z-44/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Informace k podnětu občana nám. Svobody 1575 ve věci plánované výstavby multifunkčního 
objektu na nám. Svobody doručeného dne 29.3.2018 

I .   bere  na vědom í  

podnět společenství vlastníků SVJ nám. Svobody 1575, zastoupené panem Š******* J******* ve věci 
plánované výstavby multifunkčního objektu na nám. Svobody doručeného dne 29.3.2018, č.j. 
ŽPÚR/3821/2018, který obsahuje požadované body:. 

1) vypracování hydrogeologické studie za účelem možného ohrožení plánovanou realizací stavby 
okolních studen 

2) vypracování detailní dopravní studie 

3) zpracování plánovací smlouvy 

4) předložení všech dokumentů zastupitelstvu před započetím realizace stavby 

5) zveřejnění finálního stanoviska města na obvyklých komunikačních kanálech 

I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 30.6.2018 

 
přijato, pro: 8 POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 1 CER, zdržel se: 2 GLO, KOU, mimo 

místnost: 0 

Z-45/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva na pozemky na pozemky parc. č. 533/17 a 534/9 k.ú. Úvaly u Prahy mezi městem 
Úvaly a RP Úvaly s.r.o. 
schvaluje 

kupní smlouvu na pozemky parc. č. 533/17 a 534/9 k.ú. Úvaly u Prahy oba ostatní plocha (chodník a 
silnice) mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 (kupující) a RP Úvaly s.r.o., 
Myslíkova 174/23, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 04243781 (prodávající) 

pověřuje 
Starostu 

podp isem  té to  kupní  sm louvy  
Termín: 30.6.2018 

ukládá 
Starostu 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 30.6.2018 

 
přijato, pro: 11 CER, GLO, KOU, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-46/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Darovací smlouva na komunikace společnosti Slunečné terasy s.r.o. 

I .   schva lu je  

darovací smlouvu na pozemky parc.č. 534/2, 534/3 a 521 všechny v k.ú. Úvaly u Prahy o celkové výměře 
662m2 mezi městem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO: 00240931 (obdarovaný) a společností 
Slunečné terasy s.r.o., Dobřenická 973, 190 14 Praha - Klánovice, IČO: 24169081(dárce) 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   podp isem  té to  darovac í  sm louvy  
Termín: 30.6.2018 



                         Strana 3/3 

I I I .   uk ládá  
1.  Starostu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 30.6.2018 

 
přijato, pro: 11 CER, GLO, KOU, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

Z-47/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Přijetí dotace z IROP na realizaci projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003784 "Přestavba 
stávajícího objektu č.p. 1283 v areálu ZŠ Úvaly" 

I .   schva lu je  

1.  přijetí finančních prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci 
specifického cíle 2.4 „Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení“ 
na realizaci projektu č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003784 "Přestavba stávajícího objektu č.p. 1283 
v areálu ZŠ Úvaly" v maximální celkové výši 6.282.020,04 Kč 

2.  spolufinancování z finančních prostředků města na realizaci projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003784 "Přestavba stávajícího objektu č.p. 1283 v areálu ZŠ Úvaly" ve 
výši 10% způsobilých výdajů v maximální výši 698 002,23 Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  toho to  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  pro jek tové manažerk y p í  
Mackové  

Termín: 30.6.2018 
 

přijato, pro: 11 CER, GLO, KOU, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 
místnost: 0 

Z-48/2018 - 3. Zastupitelstvo města Úvaly 

Změna sídla města Úvaly, MěÚ Úvaly 

I .   bere  na vědom í  

změnou sídla města Úvaly - adresy městského úřadu Úvaly z Pražská 276, 250 82 Úvaly na Arnošta z 
Pardubic 95, 250 82 Úvaly od 1.1.2019 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i l zac i  t oho to  usn esení  p ros t ředn ic tv ím  ta jem nice  
Termín: 31.7.2018 

 
přijato, pro: 11 CER, GLO, KOU, POK, POL, MIL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 0, zdržel se: 0, mimo 

místnost: 0 

 

 

 

Mgr. Petr Borecký 
starosta města 

Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, KOUKLOVÁ – KOU, DVOŘÁČEK – DVO, PETRŽÍLEK – PET,  
POKORNÝ – POK, POLÁKOVÁ – POL, MILEROVÁ – MIL, POLÁK – PLK, BORECKÝ – BOR, KOLAŘÍK – KOL,  
KIMBEMBE – KIM, KRUTSKÝ – KRU, MARTINÁK – MAR, VÁŇOVÁ – VAN 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v plném 
znění, spolu se zápisem ze zasedání Zastupitelstva města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 

 

 

 

 
 

 


